fact⁹ est mūdus: nisi patiētā nos docere maluisset:
 q̄ vincit mund⁹. Dic dicit aliq;: cur nō fecit q̄d ipse
 p̄cepit: p̄cutiētū. s. nō sic r̄ndere: sed maxillam debuit
 alterā p̄bere. Quid q̄ et māsuete r̄ndit: et non solum
 maxillā alterā iterū percussuro: sed totum eoz⁹ su
 gendū preparauit in ligno: et hic potius demonstra
 uit sua illa p̄cepta patientie nō ostentatione eoz po
 ris: sed cordis preparatiōne fienda. Fieri enī potest
 ut alteram maxillam visibiliter homo p̄beat iratus
 quāto ergo melius et respōdet vera placatus: et ad
 perferenda grauiora tranquillo animo sit parat⁹.

CHRY. Quid igit consequens erat: nisi aut redary
 guere aut acceptare quod digum est: sed hoc nō fit
 ea enim que fiebant non erant iudicium: sed seditio
 et tyrannis. Non inueniēs autē quid plus facerēt:
 mittunt eum ligatum ad caypham. v̄nde sequitur:
 Et misit eum annas ligatum ad caypham pontificē

THEOPHI. Suspicientes hunc cum astutior
 esset excogitare aliquid posse aduersū iesum dignuz
 morte. **AVGVSTI.** Ad illū autem sicut matthe
 us dicit: Ab initio dicebatur quoniam ipse erat illi
 us anni p̄nceps sacerdotum. Alternis quippe intel
 ligendi sunt solere annis agere pontificatum: et cre
 denduz ē sim voluntatem cayphe id esse factum: ut
 iesum primo ad annam ducerent: vel etiam domos
 eoz ita fuisse positas: ut non deberet annas a trāses
 untibus preteriri. **BEDA:** Quod autē dicit Li
 gatum: non sic intelligendū q̄ tunc t̄m fuerit ligat⁹
 sed tunc ligatus est cū est captus: itaq; ligatum ad
 caypham misit: sicut sibi fuerat presentat⁹. siue fieri
 potuit ut ad hozam solueretur quaten⁹ discuteret:
 p̄ hoc discussus itez ligaret⁹: et sic ad cayphā mittē

**Erat autē simon petr⁹ stās et cale
 faciēs se. Dixert ergo ei: Nunqd et
 tu ex discipulis ei⁹ es. Negavit ille
 et dixit: Nō sū. Dicit ei un⁹ ex suis
 p̄tificis cognat⁹ ei⁹ cui⁹ abscondit pe
 trus auriculā. R̄dōne ego te vidi in
 horto cū illo. Itex ergo negavit pe
 trus: et statim gallus cantauit.**

AVGVSTI. Cum dixisset euangelista q̄ iesum
 ligatum miserat annas ad caypham: reuersus est
 ad locū narrationis: vbi reliquerat petrum: ut expli
 caret quod in domo anne de trina ei⁹ negatione cō
 tigerat. v̄nde dicitur: Erat autem simon petrus stās
 et calefaciens se. Dic recapitulat quod ante iam di
 xerat. **CHRY.** Uel multo stupore detinebatur:
 qui feruidus erat: ut deducto iesu decetero non mo
 ueretur. Sed hoc fit ut discas: quanta nature sit
 imbecillitas: cum deus hominem dereliquerit: et in
 terrogatus rursus etiam negat. v̄nde sequitur: Di
 xerunt ergo ei: Nunquid et tu ex discipulis eius es?
 Negavit ille: et dixit: Non sum. **AVGVSTI.** ce
 concordā. euange. De loco inuenim⁹ non ante ias
 nuam sed ad focum stantē: secundo negasse petruz
 quod fieri nōn posset: nisi iā redisset postea q̄ foras
 exierat ut mattheus dicit. neq; enī iam exierat: et for
 ris vidit eū altera ancilla: sed cū exire eū vidit. i. cum
 surgeret et exiret: animaduertit eū: et dixit his q̄ erāt